

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - DIRETORIA DE COMPRAS				COMERCIAL SENEAPE		VIA AMBIENTAL		BRASFORT		MÉDIA GLOBAL	
 GRAVATA Engenharia e Projetos COMPROMISSO COM AS PESSOAS	CONTATO										
	VENDEDOR										
	FRETE										
	COND. PAGAMENTO										
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares containerizados, comerciais e varrição de feiras livres com sistema de monitoramento com GPS	MÊS	3	R\$ 476.795,63	R\$ 1.430.386,89	R\$ 438.595,24	R\$ 1.315.785,72	R\$ 474.020,26	R\$ 1.422.060,78	R\$ 463.137,04	R\$ 1.389.411,12
2	Coleta manual e mecanizada de resíduos volumosos, com transporte até destinação final	MÊS	3	R\$ 102.021,83	R\$ 306.065,49	R\$ 93.922,91	R\$ 281.768,73	R\$ 99.448,09	R\$ 298.344,27	R\$ 98.464,28	R\$ 295.392,84
3	Coleta com polguiradaste de caixas brooks de 5m³, com transporte até destinação final	MÊS	3	R\$ 34.233,30	R\$ 102.699,90	R\$ 40.368,87	R\$ 121.106,61	R\$ 32.847,50	R\$ 98.542,50	R\$ 35.816,56	R\$ 107.449,68
4	Varrição manual de vias urbanas pavimentadas, com sistema de monitoramento com GPS	MÊS	3	R\$ 137.434,52	R\$ 412.303,56	R\$ 134.500,93	R\$ 403.502,79	R\$ 131.824,04	R\$ 395.472,12	R\$ 134.586,50	R\$ 403.759,50
5	Capinação manual e Pintura de meio fio em vias urbanas pavimentadas	MÊS	3	R\$ 76.040,72	R\$ 228.122,16	R\$ 74.721,38	R\$ 224.164,14	R\$ 73.385,17	R\$ 220.155,51	R\$ 74.715,76	R\$ 224.147,28
6	Equipe de serviços complementares de limpeza urbana	MÊS	3	R\$ 135.841,86	R\$ 407.525,58	R\$ 131.270,01	R\$ 393.810,03	R\$ 129.430,15	R\$ 388.290,45	R\$ 132.180,67	R\$ 396.542,01
7	Implantação de contêineres de 1.000 litros	MÊS	3	R\$ 90.673,17	R\$ 272.019,51	R\$ 85.310,75	R\$ 255.932,25	R\$ 89.373,17	R\$ 268.119,51	R\$ 88.452,36	R\$ 265.357,08
8	Implantação de Caixas Brooks 5m³	MÊS	3	R\$ 39.668,73	R\$ 119.006,19	R\$ 39.954,23	R\$ 119.862,69	R\$ 41.856,82	R\$ 125.570,46	R\$ 40.493,26	R\$ 121.479,78
9	Operação e Monitoramento de Aterro Sanitário	MÊS	3	R\$ 281.224,60	R\$ 843.673,80	R\$ 280.480,96	R\$ 841.442,88	R\$ 276.569,72	R\$ 829.709,16	R\$ 279.425,09	R\$ 838.275,27
10	Administração Local	MÊS	3	R\$ 94.407,01	R\$ 283.221,03	R\$ 91.573,58	R\$ 274.720,74	R\$ 89.916,75	R\$ 269.750,25	R\$ 91.965,78	R\$ 275.897,34
TOTAL				R\$ 4.405.024,11			R\$ 4.232.096,58		R\$ 4.316.015,01		R\$ 4.317.711,90